
Härlig dag på Skaftö golfbana 

Bjöd in till spel för alla åldrar – en kanontävling 

Skaftö Golfklubb bjöd in hela Skaftö skola och senare äldre juniorer, för att spela generationsöverskridande golf i onsdags. Det blev en lyckad tillställning och 

totalt startade 93 lag under dagen. 

 

 

Christer Jernberg, en riktig veteran i golfsammanhang med 4 i handikapp, har med Theodor Lander i sin boll och det har börjat 

bra för team Jernberg-Lander. 

Det blev en härlig dag på Skaftö GK, med sin vackra natur. Alla verkade glada 

och inga sura miner syntes. Det hela började med att alla samlades för en gemensam genomgång som intendenten på klubben Mikael Jumark höll i. Sedan gick 

lagen till respektive golfhål och prick klockan tio på förmiddagen gick startskottet. 

– Initiativtagare till den här dagen är Skaftö Golfklubb, som bjöd in skolan som var positiva till idén genom Agneta Didrikson, som varit vår kontakt, berättar 

Mikael Kinhult, golfpro på Skaftö GK. 

Alla klasser från Skaftö skola har fått varit här vid ett eller ett par tillfällen för att prova på golf och för att öva upp sig inför den här dagen, fortsätter han. 

Lyfta fram det unika 



Skandia 2G heter tävlingen som är en riksomfattande tävling. Huvudsyftet är att lyfta det unika med golfen genom generationsöverskridande spel. Golfare och 

icke golfare möttes och spelade tillsammans i nio hål. Tävlingen går ut på att den golfklubb som får flest startande par vinner och efter onsdagens golfande låg 

Skaftö GK på en andra plats. 

Skaftö Golfklubb bjöd in Skaftö skola. 

Hela skolan var inbjuden och i stort sett var alla där. Lärare, föräldrar, klubbmedlemmar, alla ställde upp för att få ihop dagen.  

– Det blev en kanondag på alla sätt och vis. Inga sura miner och alla barn kämpade på. Man lärde känna många nya människor, unga 

som gamla, säger Mikael Kinhult. 

Lagen bestod av två spelare, en elev och en äldre och med minst en golfare i varje gäng.  

– Spelformen heter ”tvåmannascramble”, där båda slår ut och så väljer man den bästa bollen och därifrån slår båda spelarna igen en. En ganska lättsam spelform, 

förklarar Kinhult. 

En lång dag 

Det blev en lång dag, efter det att alla elever från Skaftö skola spelat nio hål, var det dags för lite äldre juniorer. 

– Sista bollen kom in vid tio-tiden och vår nya intendent på golfklubben Mikael Jumark, gick inte hem förrän kvart i elva på kvällen, berättar Kinhult. 

Det är Skandia som står bakom den här golfsatsningen och de klubbar som får flest starter under en dag mellan perioden 3-19 juni, vinner tävlingen. 

 

 

Skaftö GK med sin vackra terräng, inte alltid lika uppskattat när man slår in bollen där. Här letar Elias Wilén, 36 hcp, 

Johan Alexandersson 36+ och Ted de Verdier, efter en boll, men utan resultat. 



 

 

Intendenten Mikael Jumark häller genomgång. 
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